
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №11 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области

приказ
«06» августа 2021г. №70

О проведении вакцинации работников МБДОУ №11

Руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса и статьи И Федерального 
закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 
населения», на основании Постановления Управления Роспотребнадзора по Костромской 
области, Главного государственного санитарного врача по Костромской области от 
13.07.2021 N 7 "Об организации проведения вакцинации против COVID-19 в Костромской 
области", в целях организации вакцинации сотрудников МБДОУ №11 «Звездочка» для 
обеспечения их максимальной защиты от возможного инфицирования новым 
коронавирусом COVID-19, в связи с внесением вакцины от нового коронавируса COVID- 
19 в национальный календарь прививок, и в целях предотвращения возможных тяжелых 
последствий такого заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам МБДОУ №11 «Звездочка» записаться к врачу на вакцинацию от 
коронавирусной инфекции в срок до 10.08.2021 и получить направление на вакцинацию.
2. Провести вакцинации первым компонентом вакцины против новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в срок до 15 августа 2021 года, в срок до 15 сентября 2021 года - 
вторым компонентом вакцины от новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
3.Записаться на вакцинацию на портале gosuslugi.ru, по единому телефону 8-800-450-03- 
03, в регистратуре РЖД поликлиники по тел.5-76-76, а также в регистратуре поликлиники г. 
Шарья по тел.5-42-52, 5-40-42 или посетить мобильный комплекс для вакцинации населения 
от covid-19 на территориях ТОС.
4. Сообщить заведующему Реуновой О.А. дату и время вакцинации.
5. При наличии противопоказаний к вакцинации от коронавирусной инфекции (COVID-19) 
написать мотивированный отказ, подтвержденный соответствующим документом от 
медицинской организации в срок до 10.08.2021.
6. После прохождения вакцинации своевременно предоставить подтверждающий 
документ заведующему.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

> Заведующий О.А.Реунова
С приказом ознакомлены: L ? 1

№ Ф.И.О. полностью должность подпись
1. Абрамова Елена Владимировна Педагог-психолог
2. Бацилова Лариса Александровна Помощник воспитателя
3. Вестникова Мария Владимировна воспитатель л/
4. Завьялова Татьяна Юрьевна воспитатель
5. Зайцева Татьяна Сергеевна воспитатель
6. Золотарёва Марина Вячеславовна воспитатель

gosuslugi.ru

